
 
 

UCHWAŁA NR 12/24 
ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j -
 Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572.) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872.) oraz § 10 i § 11) uchwały Nr LVI/363/23 
Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Włoszczowskiego na 2024 rok, Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu polegających na: 

1) zmianie wydatków w wyniku zmian dochodów o których mowa w § 1, 

2) zmianie planowanych kwot wydatków między poszczególnymi paragrafami w ramach tych samych 
działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. ”Dotacje podmiotowe w 2024 r.”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  

 
Przewodniczący Zarządu 

 
Dariusz Czechowski 

  
 

Wicestarosta 
 

Łukasz Karpiński 
  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 524



Członek Zarządu 
 

Małgorzata Gusta 
  

 
Członek Zarządu 

 
Rafał  Pacanowski  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 524



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 12/24 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 45 674 586,00    8 831,00    45 683 417,00    

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00    8 831,00    8 831,00    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00    8 831,00    8 831,00    

   ORGAN 0,00    8 831,00    8 831,00    
Razem: 123 394 338,01    8 831,00    123 403 169,01    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 524



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 12/24 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 12 047 908,45    0,00    12 047 908,45    

 75020  Starostwa powiatowe 9 616 416,63    0,00    9 616 416,63    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 312 298,45    -5 500,00    6 306 798,45    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH WE 
WŁOSZCZOWIE 1 206 668,45    -5 500,00    1 201 168,45    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 000,00    5 500,00    48 500,00    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH WE 
WŁOSZCZOWIE 13 000,00    5 500,00    18 500,00    

752   Obrona narodowa 71 539,00    0,00    71 539,00    
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 71 539,00    0,00    71 539,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 596,82    199,93    3 796,75    
   STAROSTWO POWIATOWE 3 596,82    199,93    3 796,75    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 415,06    34,17    2 449,23    
   STAROSTWO POWIATOWE 2 415,06    34,17    2 449,23    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 527,12    -140,10    387,02    

   STAROSTWO POWIATOWE 527,12    -140,10    387,02    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00    -94,00    7 906,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 8 000,00    -94,00    7 906,00    

755   Wymiar sprawiedliwości 140 712,00    0,00    140 712,00    
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00    0,00    140 712,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85,00    106,00    191,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 85,00    106,00    191,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425,00    19,00    444,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 425,00    19,00    444,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 61,00    3,00    64,00    

   STAROSTWO POWIATOWE 61,00    3,00    64,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 735,72    -128,00    607,72    
   STAROSTWO POWIATOWE 735,72    -128,00    607,72    

801   Oświata i wychowanie 29 742 886,12    8 831,00    29 751 717,12    
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 808 217,00    1 622,69    3 809 839,69    

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 823 003,00    1 622,69    1 824 625,69    

   STAROSTWO POWIATOWE 1 823 003,00    1 622,69    1 824 625,69    
 80120  Licea ogólnokształcące 12 029 875,00    7 208,31    12 037 083,31    

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00    118,01    118,01    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO 
WE WŁOSZCZOWIE 

0,00    66,74    66,74    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    51,27    51,27    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 524



  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00    185,21    185,21    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO 
WE WŁOSZCZOWIE 

0,00    110,43    110,43    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    74,78    74,78    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 955,00    399,82    3 354,82    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO 
WE WŁOSZCZOWIE 

1 000,00    252,44    1 252,44    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

1 955,00    147,38    2 102,38    

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 220,00    5 304,33    13 524,33    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO 
WE WŁOSZCZOWIE 

5 500,00    4 149,45    9 649,45    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

2 720,00    1 154,88    3 874,88    

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00    18,88    18,88    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO 
WE WŁOSZCZOWIE 

0,00    10,17    10,17    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    8,71    8,71    

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 235,00    1 037,39    3 272,39    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO 
WE WŁOSZCZOWIE 

1 300,00    754,14    2 054,14    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

935,00    283,25    1 218,25    

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00    144,67    144,67    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO 
WE WŁOSZCZOWIE 

0,00    62,52    62,52    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    82,15    82,15    

852   Pomoc społeczna 8 418 205,00    0,00    8 418 205,00    
 85202  Domy pomocy społecznej 7 745 237,00    0,00    7 745 237,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 684 484,00    -2 346,57    4 682 137,43    
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 4 684 484,00    -2 346,57    4 682 137,43    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 312 035,00    2 346,57    314 381,57    
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 312 035,00    2 346,57    314 381,57    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 938 693,00    0,00    2 938 693,00    

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 387 100,00    0,00    2 387 100,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 100,00    2 796,00    120 896,00    

   POWIATOWY URZĄD PRACY WE 
WŁOSZCZOWIE 118 100,00    2 796,00    120 896,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 324 543,00    -2 796,00    321 747,00    

   POWIATOWY URZĄD PRACY WE 
WŁOSZCZOWIE 324 543,00    -2 796,00    321 747,00    

855   Rodzina 1 907 884,00    0,00    1 907 884,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 524



 85508  Rodziny zastępcze 1 627 522,00    0,00    1 627 522,00    
  3110 Świadczenia społeczne 803 699,00    -3 000,00    800 699,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 803 699,00    -3 000,00    800 699,00    

  4430 Różne opłaty i składki 81,00    3 000,00    3 081,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 81,00    3 000,00    3 081,00    

926   Kultura fizyczna 18 716 709,00    0,00    18 716 709,00    
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 41 500,00    0,00    41 500,00    
  3250 Stypendia różne 4 800,00    1 200,00    6 000,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 4 800,00    1 200,00    6 000,00    
  4190 Nagrody konkursowe 16 800,00    -1 200,00    15 600,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 16 800,00    -1 200,00    15 600,00    

       

Razem: 137 052 109,82    8 831,00    137 060 940,82    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 524



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 12/24 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 39 539,00    0,00    39 539,00    

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 39 539,00    0,00    39 539,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 596,82    199,93    3 796,75    
   Zlecone 3 596,82    199,93    3 796,75    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 415,06    34,17    2 449,23    
   Zlecone 2 415,06    34,17    2 449,23    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 527,12    -140,10    387,02    

   Zlecone 527,12    -140,10    387,02    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00    -94,00    7 906,00    
   Zlecone 8 000,00    -94,00    7 906,00    

755   Wymiar sprawiedliwości 140 712,00    0,00    140 712,00    
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00    0,00    140 712,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85,00    106,00    191,00    
   Zlecone 85,00    106,00    191,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425,00    19,00    444,00    
   Zlecone 425,00    19,00    444,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 61,00    3,00    64,00    

   Zlecone 61,00    3,00    64,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 735,72    -128,00    607,72    
   Zlecone 735,72    -128,00    607,72    

Razem: 8 679 590,00    0,00    8 679 590,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 524



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 12/24 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Dotacje podmiotowe w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3  4 6 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 915 000,00 

1 921 92109 2480 
Powiatowe Centrum Kulturalno-Rekreacyjne we Włoszczowie 

915 000,00 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 5 616 196,69 

1 801 80102 2540 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna "Kolorowa Skarpetka" 

169 000,00 

2 801 80115 2540 

Szkoły niepubliczne działające w ramach Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 

151 000,00 

3 801 80117 2540 

Szkoły niepubliczne działające w ramach Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 

1 824 625,69 

4 801 80151 2540 

Szkoły niepubliczne działające w ramach Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 

402 000,00 

5 801 80152 2540 

Szkoły niepubliczne działające w ramach Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 

593 000,00 

6 853 85311 2580 Caritas Diecezji Kieleckiej 142 571,00 

7 854 85404 2540 
Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy w Psarach  

17 000,00 

8 854 85419 2540 

Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy "Kolorowa Skarpetka"  we 
Włoszczowie 

695 000,00 

9 854 85419 2540 
Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy w Psarach  

1 622 000,00 

Ogółem 6 531 196,69 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 524


	UCHWAŁA NR 12/24 ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami
	Załącznik 4 - Dotacje podmiotowe w 2024 roku


		2024-01-30T11:33:54+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




